posteros ejus specialis gra-ku Rzeczypospolitej i Kró- 
tiae praerogativa praeveni-lów swoich najoczewistsze, 
remus, et cujus fidei inte- oraz, ze familija Radziwił- 
gritatiiam inde à teneris nos łów, zawsze Rzeczypospoli- 
nostraq. commisimus, eidem tej i Królom swoim najlepiej 
qualibet occasione plura się zasługiwała, powzięli- 
committeremus.Proinde mo- śmy myśl, jego i potomków 
tu proprio, authoritate Ike-jego szczególnej łaski pre- 
gia, et Ducali constanti ac\rogatywąnadać, inaktóre-
perpetua voluntate, damus et 
concedimus eidem superius
recensito IllustriacMagnifi­
co D. Nicolao Radziwiłł, O- 
łylci et Neswisii Duci, Pala- 
tinoVilnensi, Supremo Mar- 
sclialco et Cancellarlo no-

go wierności і prawości od- 
dawnapolegaliśmy,byśmy і 
nadal iv každém zdarzeniu 
bardziej jeszcze polegać
mogli. Z własnej przeto 
pobudki, Królewską władzą 
naszą i Xiązęcą, stałą a
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stro, omnibusque post iilum'/zzezmzenna wolą, nadaje- 
Nesvisii Docilius, Legitimis my i przyznajemy wyżej 
Successoribus ejus, plenum przerzeczonemu Urodzone- 
Jus, integram ac solidam po-vnzz Wielmożnemu Panu 
testatem et facultatem, omnia Mikołajowi Radziwiłłowi, 
et singula Ducatus nostri Li- Xiqzçciu na Ołyce i Nie- 
tyaniae privilegia, libertates swizu, Wojewodzie Wileń­
ac immunitates et quascun­
que gratias et concessiones 
ejusdem Ducatus Litvaniae 
in se continentia, apud se ha­
bendi, possidendi, perpetuis- 
que temporibus custodiendi 
et asservandi, quae quomo- 

skiemu, Marszałkowi W. і 
Kanclerzowi Kuszeniu i 
wszystkim po nim Xiązę- 
túm Nieswiskim, prawym 
następcom jego, zupełną 
moc, nien zruszoną i trwałą 
władzę, pojedyncze wszyst-

docunque et sub quibuseun-kie i W. Xiçztwa Naszego 
que tenoribus per Serenis- Litewskiegoprzywileje, na- 
simos ac Illustrissimos olim dunia i swobody, oraz ja- 
Dominos Vladislaum, Sigis- kogokolwiek bądz rodzaju 
mundum, Gasimirum, Ale- łaski i prerogatywy, tegoż 
xandrum, ac iterum Sigis- Xiçztwa Litewskiego tv so- 
mundurn Reges et Magnosjřze zawierające, utrzymy- 
DucesPraedecessores nostros Wania и siebie, posiadania, 
data et concessa et per nos strzelenia na wieczne cza- 
ratificati, confirmata, atque sy і zachowywania, które 
fide et autoritate nostra iti- jakimkolwiek bądz sposo- 
dem regia et ducali renova- beni i w jakiejkolwiek bądz 
ta et interpollata sunt. In fi- treści, przez Najmiłościw- 
dem hujus rei et perpetuum szych i К a jjaśniejszych 
testimonium. praesentes no- niegdyś Panów: TI łady-
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stras literas matlu nostra 
subscripsimus et sigilli no­
stri subappensione commu­
niri mandavimus. Actum et 
datum Vilnae in Conventio­
ne generali feria tertia post 
festum Omnium Sanctorum 
proximà, Annô Domini Mil­
lesimo Quingentesimo Quin­
quagesimo primo,Regni vero 
nostri anno vigesimo secun­
do. Praesentibus Reveren­
dis Illustribus Magnificis et 
Generosis Episcopis, Mar - 
schalcis, Castellanis, Palati­
nis et alliis Baronibus, Consi­
liariis, Capitaneis, et Officia­
libus nostris sincere et fide­
liter nobis dilectis in diplo­
mate confirmationis nostrae 
expressis.